CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 560/2021 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
14 DE OUTUBRO DE 2021

REF.: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N° 51/2021

Assunto: Encaminhamento

J

Prezados(as) Senhores(as)

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para

encaminhar-lhe a inclusa Moção de Congratulação, de autoria dos Vereadores que a
subscrevem.

Informo que a entrega da referida homenagem ocorrerá em
Sessão Ordinária, a realizar-se no Plenário desta Câmara Municipal, e que em razão

de cuidados relacionados à saúde pública em nosso país, a data da entrega será
informada em momento mais oportuno.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

A CERONI AN
Presidente

Ao Sr. e à Sra.
LUAN PIRES DE COSTA.
KARINA TOSHIE.
Ilha Comprida/SP